
Zarządzenie Nr 20/2022 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 18 marca 2022r. 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Józefowie części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mały Płock 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 poz.559) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.z2021poz.1899) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Józefowie  

z siedzibą pod adresem Józefowo 25, 18-516 Mały Płock, część nieruchomości gruntowej  

o powierzchni 5200 m2, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 188 położona w obrębie 

Józefowo, wpisana do księgi wieczystej nr LM1L/00026093/6 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Łomży, której właścicielem jest Gmina Mały Płock. 

§ 2. Oddanie w użyczenie części nieruchomości na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich  

w Józefowie, o której mowa w § 1, następuje na potrzeby realizacji inwestycji pn.: „Plac zabaw 

dla dzieci”. 

§ 3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia zawiera załącznik do niniejszego 

zarządzenia i podlega podaniu do publicznej widomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń przez okres 21 dni, a także na stronach internetowych Gminy Mały Płock. Ponadto 

informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik  do Zarządzenia Nr 20/2022 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 18 marca 2022 r. 

W Y K A Z 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mały Płock przeznaczonej do użyczenia na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Józefowie  

zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2021 poz.1899/ 

Lp. 

Nr 

działki 

ewid. 

Oznaczenie 

nr KW 

Pow. ha 

Rodzaj użytków i 

klasa 

Położenie 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Forma 

zagospodarowania 

Wysokość 

opłat 

 

Przeznaczenie do oddania w 

użyczenie 

1. 188 LM1L/00026093/6 

 

 

 

  R V -   0,5200 ha 

 

(oddanie w użyczenie - 

część nieruchomości) 

Obręb 

Józefowo 

gm. Mały Płock 

 

 

 

Nieruchomość oznaczona nr geod. 

188  nie jest objęta miejscowym 

planem zagospodarowania 

przestrzennego. Na w/w działkę nie 

wydano decyzji o warunkach 

zabudowy i nie wydano decyzji o 

zalesieniu. Teren na którym 

położona jest działka nie jest objęty 

rewitalizacją. 

 

 

Oddanie w użyczenie 

części nieruchomości 

następuje na potrzeby 

realizacji inwestycji pn.: 

„Plac zabaw dla dzieci 

 

 

 

 

 

 

nieodpłatnie 

 

 

 

 

 

 

Koło Gospodyń Wiejskich w Józefowie, 

Józefowo 25, 

18-516 Mały Płock 

 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Małym Płocku ul. J. Kochanowskiego 15, 18- 516 Mały Płock, a także 

zamieszcza się na stronie internetowej Gminy www.malyplock.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl, prasie 

lokalnej, tj. Miesięcznik Kolneński. 

Szczegółowe Informacje dotyczące wykazu nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Małym Płocku lub telefonicznie pod numerem (86) 279-13-

22 

 

http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl/

